
（第 1 報）                   平成 29 年 5 月吉日 

北海道薬科大学第１期・２期生合同の卒後４０周年同期会のご案内 
 

拝啓 

風薫るさわやかな季節となりましたが 皆様にはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。 

さて、今年度は１期生が卒業してちょうど４０周年となりますが、私どもの

母校であります北海道薬科大学は、系列校であります北海道科学大学と統合し、

平成３０年４月に「北海道科学大学薬学部」となり、新たなスタートを切るこ

ととなります。 

つきましては、１期生のみならず、平成３０年４月には卒業４０周年を迎え

る２期生の皆様と共に、合同での同期会を企画させて戴きました。お世話にな

った先生方もお招きして、楽しいひと時を過ごしたいと思います。ぜひとも万

障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

北海道薬科大学１期生＆２期生合同卒後４０周年同期会 

（北海道科学大学・北海道薬科大学の共同キャンパス内で行う予定です） 

日時： 平成３０年３月１７日（土）１７：００～ 

場所： 北海道科学大学 ＨＩＴプラザまたはＨＵＳテラス １Ｆ 

手稲駅からの交通アクセス（バス）：http://www.hus.ac.jp/access/ 

   （なお、キャンパスまではタクシーで手稲駅南口から約１０分８００円程度です） 

住所： 〒006-8585 札幌市手稲区前田 7条 15 丁目 4-1 

会費： ６,０００円(予定) 

同期会発起人（北海道薬科大学，＊北海道科学大学） 

     １期 島森美光、黒澤菜穂子、柳本ひとみ、渡辺一弘 

     ２期 伊藤慎二、村上美穗、遠藤菊太郎＊ 

 

ご参加戴ける方は、「参加票」に必要事項を入力し、下記メールアドレスまで、

随時連絡下さい。また、多くの方に世話人になって戴きたく、ご快諾戴ける場

合は合わせて連絡下さい。 

１期（渡辺） watanabe@hokuyakudai.ac.jp （電話直通 011-676-8650） 

２期（伊藤） itoh-m33@hokuyakudai.ac.jp （電話直通 011-676-8618） 

 

本件に関します連絡は、主にメールにて行いますので、必ずメールアドレス

をお知らせ下さい。また、同期会に関するご意見、ご要望につきましてもメー

ルにてお願いします。 

参加される場合は、下記の参加票に必要事項を入力し、送信下さい。 



＊＊送信先：１期（渡辺） watanabe@hokuyakudai.ac.jp  

２期（伊藤） itoh-m33@hokuyakudai.ac.jp  

 

会場等準備の都合上、第 1 回目の申し込み期限を 7 月末日とさせて戴きます。 

なお、8 月以降も順次、ご連絡し、受付させて戴きます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

参 加 票 

（準備の関係上、参加される方は早めに連絡をお願いいたします） 

卒業期：  1 期   2 期 （どちらかを消して下さい） 

氏名： 

現住所： 

電話番号： 

メールアドレス 

パソコン： 

携 帯： 

世話人：   可    非  （どちらかを消して下さい） 

（多くの方に世話人になって戴きたく、ご都合つく方はよろしくお願いいたします） 

その他連絡事項、ご質問など： 

 

 

 

会費につきましては、事前の振り込みとさせていただきます。参加申込をされた方に、後

日、振込先をメールにて連絡いたします。なお、振り込み料金は、各自でご負担をお願い

いたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

                                以 上 


